
Příloha

ZÁKLADNÍ

Základni škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměřiž, .76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31 .12.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 24.01.2024

A. 1.1 Informace podle 7 odst. 3 zákona <TEXT)

K datu účelni závěrky se předpokládá, že účetnl jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti, a že nenastává žádná skutečnost, která by
ji omezovala nebojí bránila v této činnosti v budoucnu pokračovat.

A. 2.1 Informace podle 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Označeni a uspořádáni položek v jednotlivých výkazech bylo dodrženo.

A. I Informace podle 7 odst. S zákona (TEXT)

Účelni jednotka vede účetnictvi ve zjednodueněm rozsahu. Ůčtováni o zásobách provádl způsobem A Učelni jednotka se neodchyluje od
stanovených účetních metod.



Přiloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž. 76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

Cl NACE: 85200 sestavená k 31.12.2023

(v korunách Kč na 2 des. mista)

okamžik sestaveni: 24.01 .2024

A.4. Informace podle * 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtú

Číslo . ‚ Podroz. ÚČETNI OBDOBI
Nazev polozkypoložky učet BĚŽNÉ MINULÉ

P1. Majetek a závazky účetnl jednotky 1 440 66343 1 507 157.00

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0.00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 1 44Cl 66343 1 507 757,00

3 Vyřazené pohledávky 90t 0,00 0,00

4 Vyřazené závazky 901 0,00 0,00

5 Ostatní majetek BOt 0,00 0,00

PIL Krátkod.podm.pohledávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů — 0,00 0.00

1 Krátkodobé pcdn‘ilnéné pohledávky z předíinancovánl transferů 911 0,00 0,00

2 Krátkodobé podmíněné závazky z přednancováni transferů 91 0,00 0,00

3 Krátkodobé podminěně pohledávky ze zahraničních transferů 91 0,00 0,00

4 Krátkodobě podmíněné závazky ze zahraničních transferů 91 0,00 0,00
5 Qstatnl krátkodobé podminěné pohledávky z transferů 91 0.00 0.00

6 Dstatni krátkodobé podminéné závazky z transferů 91 0,00 0.00

PlIl. Podmíněné pohledávky z důvodu uživáni majetku jinou osobou — 0,00 0.00
1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921 0,00 0.00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávkyz důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 92 0,00 0,00

3 Krátkod. podrn.pohl.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na zákl.smlouv o výpůjčce 92: 0,00 0,00

4 Olouhod. podni.pohl.z důvodu uživáni majetku jinou osobou na záklsmlouvy O výpiijčci 924 0.00 0,00
5 Krátkod. podm.pohl. z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0.00 0,00

6 Dlouhod. podm. pohl. z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00
P. IV. Další podmíněně pohledávky — 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0.00
2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00
4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00
5 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939 0,00 0.00

6 Dlouhodobé podmlnéné pohledávky ze sdllených dani 941 0,00 0,00
7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podminěné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmlnéné úhrady pohledávek z pťijatých zajištěnI 944 0,00 0,00
10 Dlouhodobé podniinéně úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00
II Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudnich sporů, správních řízeni a jiných řízení 947 0,00 0.00
12 Dlouhodobé podminéné pohledávky ze soudnich sporü, správních řízeni a jiných řízeni 941 0.00 0.00



Člslo

_______________ _______________

položky Název položky
Podroz ŮČETNI OBDOBt

- Cjčet BĚŽNÉ MINULÉ
P.V. Dlouhodobé podm.pohled.z transferů a dlouhod.podm.závazky z transferů 000 0,00

1 Dlouhodobé podmíněně pohledávky z předfinancovánl transferů 951 000 000

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z přednancováni transferů 95 000 0.00

3 Dlouhodobé podmlněně pohledávky ze zahraničních transferů 95 000 0.00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahrariibícti transferů 95 0.00 0.00

5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferú 95i 0.00 0.00

6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 954 0,00 0.00

‘ P.Vi. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0.00

1 Krätkodobé podminěné závazky z operativnihc leasingu 961 0,00 0,00

2 Dlouhodobě podmíněné závazky ž operativn‘ho leasingu 96 0,00 0,00

3 Krátkodobé pcdminěrié závazky z flnančriiho leasingu 96 0.00 0.00

4 Dlouhodobé podminéné závazky z finančniho leasingu 96 0,00 0,00

S Krátkod.podmzávazky z důvodu užlvciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 95 0.00 0,00

6 Dlouhod.podm,závazky z důvodu uživ.cizlho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 96( 0.00 0,00

7 Krátkod. podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů 96 0,00 0,00

8 Dlouhod. podrn.závazky z důvodu uživ.ciziho majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů 96 0,00 0,00

P.Vll. Dalšl podmíněné závazky — 0,00 0,00
1 Krátkodobě podmíněné závazky ze smluv o pořízenI dlouhodobého majetku 971 0.00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněně závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0.00

3 Krátkodobé podmlněně závazky z jiných smluv 973 0.00 0,00

4 Dlouhodobé podminéně závazky z jiných smluv 974 0,00 000

5 Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6 Dlouhodobě podminéné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

7 Krátkod.podrn.záv.vyplýv z právpředpisů a další tinn.nioci zákonod,výkonně.soudni 978 0.00 0.00

8 Dlouhod.podm.závvyplývi práv předpisů a další ónnmoci zákonod.,v‘ýkonnéscudni 979 0,00 0,00

9 Krátkodobé podminěně závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00
‚ IQ Dlouhodobé podminěné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00

11 Krátkodobě podmíněně závazky z poskytnutých garancI ostatních 983 0,00 0.00
12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostalnich 98 0.00 0.00

13 Krátkodobě podmíněné závazky ze soudních sporů, správnlch řízeni a jiných řízení 98t 0,00 0.00
14 Dlouhodobé podminěné závazky ze soudnich sporů, správních řizeni a jiných řízenI 95€ 0,00 0.00

PVIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pastva a vyrovnávací účty 0.00 0.00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 99 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podrninéná pasiva 99: 0.00 0,00
4. Ostatní dlouhodobá podminéná pasiva 99t 0.00 0,00

5. Vyrovnávací ůčel k podrozvahovým účtům 99 1 440 663,43 1 507 757.00



Příloha č. 5 - Příloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměřiž, 76843 Kostelec u Holešova Č.p. 191, 70842761

Cz NACE: 85200 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. mÉsta)

okamžik sestavení; 24,01.2024

A. 6.1 Informace podle 19 odst. 6 zákona (TEXT)



Příloha č. 5 - Příloha

ZÁKLADN I
Zákiadnl škola, Kostelec U Holešova okres Kroměřiž, ‚76843 Kostelec ti Holešova čp. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 3112.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni; 24.012024

B. ij Informace podle 66 odst. 6 (TEXT)

B. 2.1 Informace podle 66 odst. 8 (TEXT)

B. lnťormace podle 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

0,00



Příloha

ZÁKLAD NÍ
Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž, .76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

CZNACE: 85200 sestavená Ii 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des místa)

okamžik sestaveni: 24.01.2024

C. OoplňuJlci informace k položkám rozvahy “Cli. Jmění účetní jednotky“ a ‘C.l.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku‘

Číslo . ÚČETNI 0600BI
Nazev polozkypoložky

BĚŽNÉ MINULÉ

Cl. Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné ůčetnl období - 117 240,00 - 117 240,00

C.2. Sníženi stavu transferú na pořzeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0.00 0,00



Příloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž,, 76843 Kostelec ti Holešova Čp. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.12.2023
q

(y korunách Kč na 2 des. místa>

okamžik sestaveni: 24.01.2024

E. 1. Doplňující inf ormace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



Příloha

ZÁKLADNi
‘l

Základni škola, Kostelec u Holešova, okrcs Kroměříž, .76843 Kostelec u Holešova čp. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.122023

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 24.01 .2024

E. 2- Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



Přiloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kraméřjž, .76843 Kostelec u Holešova Čp. 191,70642761

CZ NACE: 65200 sestavená k 31122023

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 24012024

E. 3. Doplňujici informace k položkám přehledu o peně±nich tocích

K položce Doplňující informace Částka



Příloha

ZÁKLADNÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměřiž, ‚ 768 43 Kostelec u Holešova Čp. 191 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 24.01 .2024

E. 4. Doplňující Informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADN Í

Základní škola, Kostelec ti Holešova, okres Kroměříž, 76843 Kostelec ti Holešova Čp. 191, 70842761

Cz NACE: 85200 sestavená k 31122023

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 24.01.2024

F. Doplňujíci informace I< fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
• Číslo 1ázev )ČETNÍ OBDOB

Al. Počáteční stav fondu k 1.1. 226 200,24

AI. Tvorba fondu 294 608.38
1 Základní příděl 294 608.38
2 Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

• 3. Náhrady Škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

4 Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

5 Ostatní tvorba fondu 0,00

A.lll. Čerpáni fondu 332 886,00
J 1 Půjčky na bytové ůčeíy 0,00

2. Stravování 0.00
3 Rekreace 231 288,00

. 4 Kullura, tělovýchova a sport 6 000.00

5 Sociální výpomoci a půjčky 0.00

B Poskytnuté peněžní dary 0,00

7 Úhrada příspěvku na penzni připojištěni 0.00

8 Úhrada čästi pojistného na soukromé životní pojištěni 0,00
‚ S Ostatní užiti íondu 95 598.00

A.lV. Konečný stav fondu 187 922,62



Příloha

Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroméřiž, 76843 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

Cz NACE: 85200 sestavená k 31.122023

(v korunách KČ na 2 des. miMa)

okamžik sestaveni: 2401.2024

F. Doplňující informace k tondům účetní jednotky

Položka BÉŽNÉ
Číslo Název JČETNI OBDOB

D.l. Počáteční stav fondu k 1 1. 480 91 3,53

Dil. Tvorba fondu 53 31852
I Zlepšený výsledek hospodařeni 0.00

2 t‘JespotÉebované dotace z ro2pnčtu Evropské unie 000

3 Nespoti‘ekwaně dotace z mezinárodnich smluv 0.00

4 Peněžní dary účelové 000

5 Peněžní dary - neúčelové 000

6 Osralni tvorba 53 318.52

0.111. Čerpání fondu 232 992.0D

‚ 1 Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 0.00

‘ 2 Úhrada sankci 000
:

3 Posíleni fondu investic se souhlaseni zřizovatele 0,00

4 Časové překlenuli dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

5 Ostatní Čerpáni 232 992,00

DIV. Konečný stav fondu 301 240,15



Příloha

Fond investic

I PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměřit, • 76843 Kostelec u Holešova Čp. 1911 70842761

cz NAcE: 85200 sestavená k 31.12.2023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 24.01 .2024

F. Doplňující informace k fondúm účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
Cislo Název IČETNi OBDOB

‘ Fl. Počáteční stav fondu k 1.1. 87 08935

F.ll. Tvorba fondu 6 634,00

1 Peněžní prostředky ve výši odpisů hmot. a nehm.dlouhodob.mjetku provédéné podle zřiz,schváleného odpis.plánu 6 684,00

2 Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00

3 Investiční dotace ze státních Fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
4 Ve výši přijmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00

5 Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00

6 Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastniclvi příspěvkové organizace 0,00

7 Převody z rezervního Fondu 0.00

F.lll. Čerpáni fondu 0,00

1 Pořízeni a tech.zhodnocenl hmot.a nehm.dlouhodobmajelku,s výjimkou drobného hm.a nehmdlouhodob.majetku 0,00

2 Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00

‚ 3 Odvod do rozpočtu zřizovatele 0.00
4 Navýšeni penéžprostředků určených na financování údržby a oprav majetku,který PO používá pro svou činnost 0,00

F.IV. Konečný stav fondu 93 773.35



Příloha

Stavby

ZÁKLADNÍ

Základni škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž! 76643 Kostelec u Holešova Č.p. 191, 70842761

CZNACE: 85200 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 2401.2024

G. Doplňujici informace k položce „A.ll.3. Stavby‘ výkazu rozvahy

‚

Název položky ÚČETNI OBDOBI
Č,slo

ĚŽ
. položky

MINLJLĚ
BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 845 823,49 258 264.00 587 559,49 630 603,49

Gj. Bytové domy a bytové j€dnotky 0,00 0,00 0,00 0.00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 845 823,49 258 264,00 587 559.49 630 603,49

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0.00 0,00 0.00
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni ODD 0.00 0.00 0,DD

G.5. Jině inženýrské sítě 0,00 0.00 0.00 ODD

G.6. Oslalnl stavby 0,00 0,00 0,00 0.00



Příloha

Pozemky

ZÁKLADN Í
Základní škola. Kostelec u Holešova, okres Kroměříž, ‚76843 Kostelec ti Holešova Č.p. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.122023

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 24.01.2024

II. Doplňující informace k položce „A.lI,1. Pozemky výkazu rozvahy

.. Název položky ÚČETNi OBDOBI
Cis!o

BĚŽNÉ
polozky

— MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
Hl. Stavební pozemky 0,00 0.00 0.00 0.00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0.00 0,00 0,00

Ha. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00 0,00

H.4. Zastavěná plocha 0.00 0.00 0,00 0,00

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0.00 0,00 000



Příloha

ZÁKLADNí

Základní škola, Kostelec ij Holešova, okres Kroměříž, • 76843 Kostelec u Holešova Č.p. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31122023

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 24.01.2024

I. Doplňující informace k položce ‘A.ll.4. Náklady z přeceněni reálnDu hodnotou‘ výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETN OBDOBÍ
položky Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 000 0,00

1.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 64 0,00 0,00

1.2. Ostatní náklady z přeceněnI reálnou hodnotou 0.00 0,00



Příloha

ZÁKLADNÍ

Základnl škola, Kostelec u Holešova, okres Kroměříž. ‚76643 Kostelec u Holešova Čp. 191, 70842761

CZ NACE: 85200 sestavená k 31.12.2023

(v korunách KČ na 2 des. mista)

okamžik sestaveni: 24.01.2024

J. Ooplňujici informace k položce B.ll.4. Výnosy z přcceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

Čisio ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Názcv položky

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00
Ji. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 564 0.00 0,00

J.2. Ostatni výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 000 0.00



‚O

N

O
r...

0,

4
0
co
‚
O

O
ľ

U
W
W

O

fl

O
(D
ľ.-

‘N

‘W
E
O

0,
W
L.
S
O

co
O

‘W
W
O
Z
2
U
W
0,
0,

O

co
O
4‘
0,

E
t
0

S
co
N

N
O
N

q
Q
N

C
W

0,
W
W
S
‘N
Eco

OO
N
Ln
O

W
O
4
Z
N
O

fl
W

E
W
W

N
co
C

‘O
X

Q
10
C
3
L.
O

‚X

Z
C


